
PLUNGĖS „RYTO“PAGRINDINĖS MOKYKLOS VADOVĖLIAI IR MOKYMO PRIEMONĖS,  

ĮSIGYTOS 2023 M. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Dalykas Vadovėlio / mokymo priemonės pavadinimas Leidimo 

metai 

Leidykla Įsigytų 

egz. 

skaičius 

Kaina Pastabos 

1.  Anglų kalba Yammy English 2-ai klasei 1d. pirmieji m. m. 2023 Šviesa 100 1165,00 vadovėliai 

2.  Anglų kalba Yammy English 2-ai klasei 2d. pirmieji m. m. 2023 Šviesa 100 1165,00 vadovėliai 

3.  Anglų kalba Yammy English 3-ai klasei 1d. antrieji  m. m. 2023 Šviesa 12 138,72 vadovėliai 

4.  Anglų kalba Yammy English 3-ai klasei 2d. antrieji m. m. 2023 Šviesa 12 138,72 vadovėliai 

5.  Anglų kalba Yammy English 4-ai klasei 1d. antrieji  m. m. 2023 Šviesa 25 289,00 vadovėliai 

6.  Anglų kalba Yammy English 4-ai klasei 2d. antrieji m. m. 2023 Šviesa 25 289,00 vadovėliai 

7.  Anglų kalba 4Minds. A2. Anglų k. 5-6 kl. / E.Dooley 2023 Express 

Publishing 

96 1209,60 vadovėliai 

8.  Anglų kalba 4Minds. A2 Teacher‘s Book 2023 Express 

Publishing 

3 112,00 mokymo priemonės 

9.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos vadovėlis 6 kl. 1 m.m.   2023 Presvika 62 1047,80 vadovėliai 

10.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos vadovėlis 7 kl. 2 m.m. 2023 Presvika 84 1419,60 vadovėliai 

11.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos vadovėlis 8 kl.  3 m.m.  2023 Presvika 2 33,80 vadovėliai 

12.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos vadovėlis 9 kl.  4 m.m.  2023 Presvika 2 33,80 vadovėliai 

13.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos vadovėlis 10 kl. 5 m.m.  2023 Presvika 2 33,80 vadovėliai 

14.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos pratybos 6 kl. 1 m.m.   2023 Presvika 2 9,68 mokymo priemonės 

15.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos pratybos 7 kl. 2 m.m. 2023 Presvika 2 9,68 mokymo priemonės 

16.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos pratybos 8 kl.  3 m.m.  2023 Presvika 2 9,68 mokymo priemonės 

17.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos pratybos 9 kl.  4 m.m.  2023 Presvika 2 9,68 mokymo priemonės 

18.  Rusų kalba Privet! Rusų kalbos pratybos 10 kl. 5 m.m.  2023 Presvika 2 9,68 mokymo priemonės 

19.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 1 kl. 1d.  2023 Šviesa 115 1167,25 vadovėliai 

20.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 1 kl. 2d.  2023 Šviesa 115 1167,25 vadovėliai 

21.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 1 kl. 3d.  2023 Šviesa 115 1167,25 vadovėliai 

22.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 2 kl. 1d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

23.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 2 kl. 2d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

24.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 2 kl. 3d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

25.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 4 kl. 1d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

26.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 4 kl. 2d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

27.  Lietuvių kalba TAIP. Lietuvių kalba 4 kl. 3d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

28.  Lietuvių kalba HORIZONTAI. Lietuvių kalba 5 kl. 1d.  2023 Šviesa 1 17,90 vadovėlis 



29.  Lietuvių kalba HORIZONTAI. Lietuvių kalba 5 kl. 2d.  2023 Šviesa 1 17,90 vadovėlis 

30.  Lietuvių kalba HORIZONTAI. Literatūra 5 kl. 1d.  2023 Šviesa 1 17,90 vadovėlis 

31.  Lietuvių kalba HORIZONTAI. Literatūra 5 kl. 2d.  2023 Šviesa 93 1664,70 vadovėliai 

32.  Lietuvių kalba Lietuvių kalba 5 klasei  2023 Baltos lankos 93 1767,00 vadovėliai 

33.  Lietuvių kalba Lietuvių kalba pasaulio vaikams 1 pakopa 1 d. 2022 Šviesa 1 6,37 mokymo priemonė 

34.  Lietuvių kalba Lietuvių kalba pasaulio vaikams 1 pakopa 2 d. 2022 Šviesa 1 6,37 mokymo priemonė 

35.  Matematika TAIP. Matematika 1 kl. 1d.  2023 Šviesa 115 1167,25 vadovėliai 

36.  Matematika TAIP. Matematika 1 kl. 2d.  2023 Šviesa 115 1167,25 vadovėliai 

37.  Matematika TAIP. Matematika 1 kl. 3d.  2023 Šviesa 115 1167,25 vadovėliai 

38.  Matematika TAIP. Matematika 2 kl. 1d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

39.  Matematika TAIP. Matematika 2 kl. 2d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

40.  Matematika TAIP. Matematika 2 kl. 3d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

41.  Matematika TAIP. Matematika 4 kl. 1d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

42.  Matematika TAIP. Matematika 4 kl. 2d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

43.  Matematika TAIP. Matematika 4 kl. 3d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

44.  Matematika Matematika visiems 5 kl. 1 d.  2023 TEV 93 1584,00 vadovėliai 

45.  Matematika Matematika visiems 5 kl. 2 d.  2023 TEV 93 1584,00 vadovėliai 

46.  Informatika HORIZONTAI. Informatika 5-6 klasei 1 dalis 2023 Šviesa 33 590,70 vadovėliai 

47.  Pasaulio 

pažinimas 

TAIP. Pasaulio pažinimas 2 kl.  1d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

48.  Pasaulio 

pažinimas 

TAIP. Pasaulio pažinimas 2 kl.  2d.  2022 Šviesa 3 45,96 vadovėliai 

49.  Pasaulio 

pažinimas 

TAIP. Pasaulio pažinimas 3 kl. 1d.  2023 Šviesa 100 1532,00 vadovėliai 

50.  Pasaulio 

pažinimas 

TAIP. Pasaulio pažinimas 3 kl. 2d.  2023 Šviesa 100 1532,00 vadovėliai 

51.  Pasaulio 

pažinimas 

TAIP. Pasaulio pažinimas 4 kl.  1d.  2023 Šviesa 95 1455,40 vadovėliai 

52.  Pasaulio 

pažinimas 

TAIP. Pasaulio pažinimas 4 kl.  2d.  2023 Šviesa 95 1455,40 vadovėliai 

53.  Gamtos mokslai Tyrinėjame gamtą. Vadovėlis 5 klasei  2023 Baltos lankos 92 1748,00 vadovėliai 

54.  Fizika Fizika? Tai labai paprasta! Vadovėlis 7 klasei  2023 Baltos lankos 104 1976,00 vadovėliai 

55.  Fizika Fizika 8 kl. Žingsnis po žingsnio 2023 R.Indriūnienė 1 24,39 vadovėlis 

56.  Istorija Istorija 5 kl. 1d.  2023 Baltos lankos 92 1472,00 vadovėliai 

57.  Istorija Istorija 7 kl. 1d.  2023 Baltos lankos 105 1680,00 vadovėliai 

58.  Istorija Istorija 9 kl. 1d.  2023 Baltos lankos 40 720,00 vadovėliai 

59.  Geografija Žemė. Geografija 7 kl. 1 d. 2023 Briedis 105 2016,00 vadovėliai 

60.  Geografija Žemė. Geografija 7 kl. 2 d. 2023 Briedis 105 2016,00 vadovėliai 

61.  Geografija Žemė. Geografija 9 kl.1 d. 2023 Briedis 44 844,80 vadovėliai 



62.  Geografija Žemė. Geografija 9 kl.2 d. 2023 Briedis 44 844,80 vadovėliai 

63.  Geografija Žemė. Geografija 7 kl. Mokytojo knyga 2023 Briedis 1 39,00 mokymo priemonė 

64.  Geografija Žemė. Geografija 9 kl. Mokytojo knyga 2023 Briedis 1 39,00 mokymo priemonė 

 Skaitymo 

ugdymas 

Grožinė, dalykinė, pažintinė literatūra   139 1376,32  

                                                                                                                  Iš viso: 2940 egz. už 42799,13 Eur 

 

1936 egz. vadovėlių įsigyta už Europos Sąjungos ir NŠA projektines lėšas ( už 29720,73 Eur  ) 

     


